Beach-Turnier 2018

pamen VoOrrunde:
(bei 10 Teams)

Gruppe A: Name: +-Punkte- Platz
Team 1: HSV 1a 08:01 1.
Team 2: Versmold Il 01:08 5.
Team 3: Schré.-Bab. Il 03:06 4.
Team 4: Bo/Dis | 06:04 2.
Team 5: Haver-Liibbecke 06:05 3.
Gruppe B: Name: +-Punkte- Platz
Team 6: Isselhorst 06:05 2.
Team 7: HSV 1b 07:03 1.
Team 8: Bo/Dis Il 06:04 3.
Team 9: Schroé.-Babenh. 03:07 5.
Team 10: Loxten 03:06 4.

Spielzeit: 2 x 5 min

Feld Zeit: Spielplan (Vorrunde in Gruppen, gdf. mit golden goal):
Ergebnis:
1 14:15 HSV 1afvs|Versmold Il Spiel 1 02:00
2 14:15 Isselhorst|vs[HSV 1b Spiel 2 02:01
1 14:30 Schrd.-Bab. 11| vs|Bo/Dis | Spiel 3 01:02
2 14:30 Bo/Dis Il| vs|Schrd.-Babenh. |Spiel 4 02:00
1 14:45 [Haver-Lubbecke|vs|[HSV 1a Spiel 5 01:02
2 14:45 Loxten|vs|lsselhorst Spiel 6 00:02
1 15:00 Versmold Il]vs|Schré.-Bab. Il [Spiel 7 00:02
2 15:00 HSV 1b|vs|Bo/Dis Il Spiel 8 02:00
1 15:15 Bo/Dis || vs|Haver-Libbecke Spiel 9 02:01
2 15:15 | Schré.-Babenh.|vs|Loxten Spiel 10 00:02
1 15:30 HSV 1a|vs|Schré.-Bab. Il |Spiel 11 02:00
2 15:30 Isselhorst|vs|Bo/Dis Il Spiel 12 01:02
1 15:45 Versmold Il|vs|Bo/Dis | Spiel 13 00:02
2 15:45 HSV 1b|vs|Schrd.-Babenh. |Spiel 14 02:01
1 16:00 [Haver-Lubbecke|vs|Versmold | Spiel 15 02:01
2 16:00 Loxten|vs[HSV 1b Spiel 16 00:02
1 16:15 HSV 1a|vs|Bo/Dis | Spiel 17 02:00
2 16:15 Isselhorst|vs|Schré.-Babenh. |Spiel 18 01:02
1 16:30 Schré.-Bab. Il| vs|Haver-Libbeckeg Spiel 19 00:02
2 16:30 Bo/Dis Il vs|Loxten Spiel 20 02:01




Feld

1
2

—_

—_

Endrunde:

Zeit:
16:45
16:45

17:00
17:00

17:15
17:15

17:30

17:45

Beach-Turnier 2018

Spielplan (KO-Spiele, ggf. mit Shoot-out):

Schré.-Bab. |l

vs|Loxten

Versmold Il

vs|Schr6.-Babenh.

HSV 1a

vs|Isselhorst

HSV 1b

vs|Bo/Dis |

Isselhorst

vs|Bo/Dis |

Haver-Libbecke

vs|Bo/Dis |l

HSV 1a]vs|HSV 1b

Siegerehrung

. Platz
. Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz
0. Platz

SoEmNOOAGN

um Platz 7
um Platz 9

Halbfinale 1
Halbfinale 2

um Platz 3
um Platz 5

Finale

Spvg. Hesselteich 1b
Spvg. Hesselteich 1a
HSG Bockhorst/Dissen 1

TV Isselhorst

SG Haver-Libbecke
HSG Bockhorst/Dissen 2
HSG Schréttinghausen-Babenhausen 2

Spfr. Loxten
Spvg. Versmold 2

Spiel 21
Spiel 22

Spiel 23
Spiel 24

Spiel 25
Spiel 26

Spiel 27

HSG Schréttinghausen-Babenhausen 1

Ergebnis:

01:00
02:01

02:00
02:00

00:02
00:00

01:02



