Beach-Turnier 2018

Damen Vorrunde:

(bei 10 Teams)

Gruppe A:	Name:	+-Punkte-	Platz
Team 1:	HSV 1a	08:01	1.
Team 2:	Versmold II	01:08	5.
Team 3:	SchröBab. II	03:06	4.
Team 4:	Bo/Dis I	06:04	2.
Team 5:	Häver-Lübbecke	06:05	3.

Gruppe B:	Name:	+-Punkte-	Platz
Team 6:	Isselhorst	06:05	2.
Team 7:	HSV 1b	07:03	1.
Team 8:	Bo/Dis II	06:04	3.
Team 9:	SchröBabenh.	03:07	5.
Team 10:	Loxten	03:06	4.

Spielzeit: 2 x 5 min

Feld	Zeit:	Spielplan (Vorrunde in Gruppen, ge	gf. mit golden goal):	
				Ergebnis:
1	14:15	HSV 1a vs Versmold II	Spiel 1	02:00
2	14:15	Isselhorst vs HSV 1b	Spiel 2	02:01
1	14:30	SchröBab. II vs Bo/Dis I	Spiel 3	01:02
2	14:30	Bo/Dis II vs SchröBabenh.	Spiel 4	02:00
1	14:45	Häver-Lübbecke vs HSV 1a	Spiel 5	01:02
2	14:45	Loxten vs Isselhorst	Spiel 6	00:02
1	15:00	Versmold II vs SchröBab. II	Spiel 7	00:02
2	15:00	HSV 1b vs Bo/Dis II	Spiel 8	02:00
1	15:15	Bo/Dis I vs Häver-Lübbecke	4 -	02:01
2	15:15	SchröBabenh. vs Loxten	Spiel 10	00:02
_	45.00	1107/4 10 " 10 1	0 : 144	00.00
1	15:30	HSV 1a vs SchröBab. II	Spiel 11	02:00
2	15:30	Isselhorst vs Bo/Dis II	Spiel 12	01:02
	45.45	Variana dal III. da IR a /Bia I	0-:-140	00.00
1 2	15:45 15:45	Versmold II vs Bo/Dis I HSV 1b vs SchröBabenh.	Spiel 13 Spiel 14	00:02 02:01
2	15.45	113 V TD VS SCIIIOBabellii.	Spiei 14	02.01
1	16:00	Häver-Lübbecke vs Versmold II	Spiel 15	02:01
2	16:00	Loxten vs HSV 1b	Spiel 16	00:02
_	10.00	EGATETI VS TIEV TE	Opici 10	00.02
1	16:15	HSV 1a vs Bo/Dis I	Spiel 17	02:00
2	16:15	Isselhorst vs SchröBabenh.	Spiel 18	01:02
_		issembles, rejection Baselini		55=
1	16:30	SchröBab. II vs Häver-Lübbecke	Spiel 19	00:02
2	16:30	Bo/Dis II vs Loxten	Spiel 20	02:01
			'	
		.		

Beach-Turnier 2018

Endrunde:

Spielplan (KO-Spiele, ggf. mit Shoot-out):				Ergebnis:		
Feld	Zeit:					_
1	16:45	SchröBab. II	vs Loxten	um Platz 7	Spiel 21	01:00
2	16:45	Versmold II	vs SchröBabenh.	um Platz 9	Spiel 22	02:01
1	17:00	HSV 1a	vs Isselhorst	Halbfinale 1	Spiel 23	02:00
2	17:00	HSV 1b	vs Bo/Dis I	Halbfinale 2	Spiel 24	02:00
1	17:15	Isselhorst	vs Bo/Dis I	um Platz 3	Spiel 25	00:02
2	17:15	Häver-Lübbecke	vs Bo/Dis II	um Platz 5	Spiel 26	00:00
1	17:30	HSV 1a	vs HSV 1b	Finale	Spiel 27	01:02
	17:45	Siegerehrung				
		1. Platz Spvg. Hesselteich 1b				
			Spvg. Hesselteich			
	3. Platz HSG Bockhorst/Dissen 1					
		4. Platz TV Isselhorst				
	5. Platz SG Häver-Lübbecke					
		6. Platz HSG Bockhorst/Dissen 2				
		7. Platz HSG Schröttinghausen-Babenhausen 2				
		8. Platz Spfr. Loxten				
		9. Platz Spvg. Versmold 2				
	10. Platz HSG Schröttinghausen-Babenhausen 1					